

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간):	2024년01월01일	~	2024년12월31일	[√] 정기공시 [] 해산공시
①공익법인등 명	(재) 유진벨	②사업자등록번호 (고유번호)	105-82-116**	
③대표자	L***	④설립연월일	2000-02-25	
⑤소재지	경기도 안양시 동안구 시민대로 230 평촌아크로타워 B동 612호	⑥전화번호/팩스	031-342-3424 / 031-381-8675	
⑦홈페이지 주소	www.eugenebell.org	⑧전자우편주소	eb.finance@eugenebell.org	
⑨주무관청	질병관리청	⑩기부금 유형	[]특례기부금 [√]일반기부금 []기타	
⑪설립근거법	민법 민법 제32조 및 보건복지부 및 질병관리청 소관 비영리법인의 설립 및 감독에 관한 규칙 제4조			
⑫설립유형	[√]재단법인 []사단법인 []법인으로 보는 단체 []공공기관 []기타			
⑬공익사업유형	기타			
⑭설립주체	[√]개인 []기업 []개인·기업 []국가 []지방자치단체 []기타			
⑮ 이사수	10 명	⑯자원봉사자 연인원 수	75 명	
⑰ 고용직원수	4 명			

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑮순자산			
			⑮소계	⑮기본순자산	⑮보통순자산	⑮순자산조정
① 총계 (①=②+③)	19,319,350,291	12,550,874	19,306,799,417	10,000,000	19,634,718,605	-337,919,188
② 공익목적사업	19,319,350,291	12,550,874	19,306,799,417	10,000,000	19,634,718,605	-337,919,188
③ 기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮토지	⑮건물	⑮주식 및 출자지분	⑮금융자산	⑮기타자산
① 총계 (①=②+③)	19,319,350,291	308,311,641	175,257,338	0	8,258,473,542	10,577,307,770
② 공익목적사업	19,319,350,291	308,311,641	175,257,338	0	8,258,473,542	10,577,307,770
③ 기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	⑮총계	⑮사업수익					⑮사업외수익	⑮고유목적사업준 비금 환입액
		⑮소계	⑮기부금	⑮보조금	⑮회비 수익	⑮기타		
① 총계 (①=②+③)	3,129,365,285	2,925,491,918	955,809,392	0	0	1,969,682,526	203,873,367	0
② 공익목적사업	3,129,365,285	2,925,491,918	955,809,392	0	0	1,969,682,526	203,873,367	0
③ 기타사업	0	0				0	0	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	⑮총계	⑮사업비용					⑮사업외 비용 등 기타	⑮고유목적 사업준비금전 입액
		⑮소계	⑮사업 수행비용	⑮일반 관리비용	⑮모금 비용	⑮기타		
① 총계 (①=②+③)	1,134,099,704	1,023,431,788	758,022,752	204,545,205	60,863,831	0	110,667,916	0
② 공익목적사업	1,134,099,704	1,023,431,788	758,022,752	204,545,205	60,863,831		110,667,916	0
③ 기타사업	0	0				0	0	0

6. 세무확인 및 회계감사

④9복식부기 여부	[√]예 []부	④0적용회계기준	
④1세무확인 여부	[√]예 []부	④2외부회계감사 여부	[√]예 []부
④3 외부 회계감사인	삼덕회계법인	④4외부 회계감사 의견	적정의견

7. 재공시 사유

8. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 스테판원린턴

확인일자 : 2025-04-24

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2025 년 04 월 28 일

법인명 (재) 유진벨

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없 음
------	---	------------

9. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

본 법인은 보건, 의료, 교육, 기타 인도주의 실현을 위한 제반 활동을 수행함을 그 목적으로 한다.

②사업내용(중복체크 가능)

[]문화예술(코드1100) []스포츠(코드1200) []기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)

[]초등 및 중등 교육(코드2100) []고등교육(코드2200) []기타교육(코드2300) []학술연구(코드2400)

[]장학(코드2500) []영유아보육(코드2600)

[]병원 및 재활시설(코드3100) []요양원(코드3200) []정신 건강 및 위기개입(코드3300) []기타 보건서비스(코드3400)

[]사회복지(코드4100) []긴급상황 및 구호(코드4200) []소득 지원 및 보존(코드4300)

[]환경(코드5100) []동물(코드5200)

[]경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) []주거(코드6200) []고용 및 훈련(코드6300)

[]시민 및 옹호단체(코드7100) []법률 및 법률서비스(코드7200) []정치단체(코드7300)

[]배분(지원) 재단(코드8100) []봉사증진(코드8200) []모금활동(코드8300)

[]국제활동(코드9100)

[]종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)

[]비즈니스연합(코드11100) []전문가연합(코드11200) []노동조합(코드11300)

[√]기타(코드12100)

③사업대상

[]모두 해당 []아동 []청소년 []노인 []장애인 []외국인(다문화) []가족 여성

[]일반대중 [√]기타

④국내 주요 사업지역

[]전국 []서울 []부산 []인천 []대전 []광주 []대구 []울산 []강원 []경기

[]경남 []경북 []충남 []충북 []전남 []전북 []세종 []제주 [√]해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

[]전세계 []유럽 [√]아시아 []북아메리카 []아프리카 []오세아니아 []남아메리카

[]해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	12100	사업명	북녘 다제내성결핵 치료 프로그램	사업수행비용	758,022,752
사업내용	다제내성결핵 환자의 진단과 치료 사업				사업지역	12개 다제내성결핵센터
2	코드		사업명		사업수행비용	0
사업내용					사업지역	
3	코드		사업명		사업수행비용	0
사업내용					사업지역	
4	그 외 사업		0 개	사업수행비용	0 원	
합 계	총 공익목적사업		1 개	사업수행비용 합계	758,022,752 원	

작성방법

9. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 함

10. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			2,925,491,918	2,309,432,096
1) 기부금품			955,809,392	1,464,412,701
(1) 개인기부금품			543,894,365	724,665,440
(2) 영리법인기부금품			89,880,000	115,425,600
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			34,520,000	108,000,000
(4) 기타기부금품			287,515,027	516,321,661
기부물품(1)-(4)에 포함된 기부물품	당기	전기		
	0	0		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			1,969,682,526	845,019,395
2. 사업외 수익			203,873,367	15,143,165
3. 고유목적사업 준비금 환입액			0	0
4. 총합계(수익)			3,129,365,285	2,324,575,261

11. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	1,023,431,788	758,022,752	204,545,205	60,863,831	492,144,824
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	605,415,624	605,415,624	0	0	82,650,039
1) 국 내	605,415,624	605,415,624	0	0	82,650,039
2) 국 외	0	0	0	0	0
(2) 인력비용	294,263,412	145,447,728	104,380,180	44,435,504	277,758,865
(3) 시설비용	51,331,009	0	51,331,009	0	52,482,522
(4) 기타비용	72,421,743	7,159,400	48,834,016	16,428,327	79,253,398
2. 사업외 비용	110,667,916	0	0	0	34,581
3. 고유목적사업 준비금 전입액	0	0	0	0	0
4. 총합계(비용)	1,134,099,704	0	0	0	492,179,405

12. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									
		사업손익							⑩사업 외손익	⑪고유 목 적사업준 비금환입(전입)	
		금 용				부 동 산					⑨기타
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각			
수익금액	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
비용	0	0			0	0	0	0	0	0	
이익 (손실)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제24기2023년 12월 31일 현재

제25기2024년 12월 31일 현재

(재) 유진벨

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 유동자산	8,964,758,604	8,964,758,604	0	7,440,909,557	7,440,909,557	0
1. 현금및현금성자산	1,193,564,780	1,193,564,780	0	1,710,554,099	1,710,554,099	0
2. 단기투자자산	4,064,908,762	4,064,908,762	0	5,027,247,959	5,027,247,959	0
5. 미수수익	44,573,181	44,573,181	0	55,950,358	55,950,358	0
8. 채고자산	619,696,032	619,696,032	0	622,084,032	622,084,032	0
9. 기타	3,042,015,849	3,042,015,849	0	25,073,109	25,073,109	0
나. 당기법인세자산	42,015,849	42,015,849	0	25,073,109	25,073,109	0
다. 만기보유증권	3,000,000,000	3,000,000,000	0	0	0	0
II. 비유동자산	10,354,591,687	10,354,591,687	0	10,447,038,684	10,447,038,684	0
1. 투자자산	9,862,080,812	9,862,080,812	0	9,925,194,557	9,925,194,557	0
나. 장기투자증권	9,862,080,812	9,862,080,812	0	9,915,194,557	9,915,194,557	0
라. 기타	0	0	0	10,000,000	10,000,000	0
①	0	0	0	10,000,000	10,000,000	0
2. 유형자산	491,220,875	491,220,875	0	518,778,014	518,778,014	0
가. 토지	308,311,641	308,311,641	0	308,311,641	308,311,641	0
나. 건물	472,604,034	472,604,034	0	472,604,034	472,604,034	0
(감가상각누계액)	297,346,696	297,346,696	0	273,716,495	273,716,495	0
라. 기계장치	22,659,440	22,659,440	0	22,659,440	22,659,440	0
(감가상각누계액)	22,658,440	22,658,440	0	22,658,440	22,658,440	0
마. 차량운반구	38,124,000	38,124,000	0	38,124,000	38,124,000	0
(감가상각누계액)	38,121,000	38,121,000	0	35,722,000	35,722,000	0
사. 기타	7,647,896	7,647,896	0	9,175,834	9,175,834	0
③비품	7,647,896	7,647,896	0	9,175,834	9,175,834	0
3. 무형자산	6,000	6,000	0	1,782,113	1,782,113	0
다. 컴퓨터소프트웨어	6,000	6,000	0	1,782,113	1,782,113	0
4. 기타비유동자산	1,284,000	1,284,000	0	1,284,000	1,284,000	0
라. 기타	1,284,000	1,284,000	0	1,284,000	1,284,000	0
①보증금	1,284,000	1,284,000	0	1,284,000	1,284,000	0
자산총계(I + II)	19,319,350,291	19,319,350,291	0	17,887,948,241	17,887,948,241	0
I. 유동부채	12,550,874	12,550,874	0	13,300,660	13,300,660	0
3. 미지급비용	3,946,970	3,946,970	0	4,640,909	4,640,909	0

4. 미지급금	3,342,654	3,342,654	0	3,796,201	3,796,201	0
7. 예수금	5,261,250	5,261,250	0	4,863,550	4,863,550	0
부채총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	12,550,874	12,550,874	0	13,300,660	13,300,660	0
Ⅰ. 기본순자산	10,000,000	10,000,000	0	10,000,000	10,000,000	0
Ⅱ. 보통순자산	19,634,718,605	19,634,718,605	0	17,639,453,024	17,639,453,024	0
2. 잉여금	19,634,718,605	19,634,718,605	0	17,639,453,024	17,639,453,024	0
Ⅲ. 순자산조정	-337,919,188	-337,919,188	0	225,194,557	225,194,557	0
1. 매도가능증권평가손익	-337,919,188	-337,919,188	0	225,194,557	225,194,557	0
순자산 총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	19,306,799,417	19,306,799,417	0	17,874,647,581	17,874,647,581	0
부채 및 순자산 총계	19,319,350,291	19,319,350,291	0	17,887,948,241	17,887,948,241	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 24 기 2023 년 01 월 01 일부터 2023 년 12 월 31 일까지

제 25 기 2024 년 01 월 01 일부터 2024 년 12 월 31 일까지

(재) 유진벨

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	2,925,491,918	2,925,491,918	0	2,309,432,096	2,309,432,096	0
1. 기부금수익	955,809,392	955,809,392	0	1,464,412,701	1,464,412,701	0
4. 투자자산수익	1,969,682,526	1,969,682,526	0	843,695,060	843,695,060	0
가. 이자수익	155,335,442	155,335,442	0	150,593,011	150,593,011	0
나. 배당수익	1,814,347,084	1,814,347,084	0	693,102,049	693,102,049	0
6. 기타	0	0	0	1,324,335	1,324,335	0
라.	0	0	0	1,324,335	1,324,335	0
II. 사업비용	1,023,431,788	1,023,431,788	0	492,144,824	492,144,824	0
1. 사업수행비용	758,022,752	758,022,752	0	239,836,491	239,836,491	0
가. 분배비용	605,415,624	605,415,624	0	82,650,039	82,650,039	0
나. 인력비용	145,447,728	145,447,728	0	145,848,052	145,848,052	0
① 급여	134,206,061	134,206,061	0	134,263,637	134,263,637	0
③ 퇴직급여	11,241,667	11,241,667	0	11,584,415	11,584,415	0
라. 기타비용	7,159,400	7,159,400	0	11,338,400	11,338,400	0
① 여비교통비	7,159,400	7,159,400	0	10,942,400	10,942,400	0
③ 지급수수료	0	0	0	396,000	396,000	0
2. 일반관리비용	204,545,205	204,545,205	0	203,763,509	203,763,509	0
가. 인력비용	104,380,180	104,380,180	0	101,601,857	101,601,857	0
① 급여	77,100,000	77,100,000	0	75,672,727	75,672,727	0
③ 퇴직급여	6,425,000	6,425,000	0	6,200,000	6,200,000	0
④ 복리후생비	20,795,180	20,795,180	0	19,709,130	19,709,130	0
⑤ 교육훈련비	60,000	60,000	0	20,000	20,000	0
나. 시설비용	51,331,009	51,331,009	0	52,482,522	52,482,522	0
① 감가상각비	33,855,139	33,855,139	0	36,132,612	36,132,612	0
④ 시설유지관리비	17,475,870	17,475,870	0	16,349,910	16,349,910	0
다. 기타비용	48,834,016	48,834,016	0	49,679,130	49,679,130	0
① 여비교통비	22,500	22,500	0	49,700	49,700	0
② 소모품비	4,140,550	4,140,550	0	4,342,530	4,342,530	0
③ 지급수수료	32,821,554	32,821,554	0	34,007,590	34,007,590	0
⑤ 업무추진비	1,762,470	1,762,470	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	1,206,720	1,206,720	0

⑧통신비	1,929,978	1,929,978	0	1,882,221	1,882,221	0
⑨제세공과금	3,272,180	3,272,180	0	3,366,760	3,366,760	0
⑩수선비	0	0	0	66,000	66,000	0
⑪보험료	892,070	892,070	0	905,720	905,720	0
⑫차량유지비	2,216,601	2,216,601	0	1,479,739	1,479,739	0
⑬무형자산상각비	1,776,113	1,776,113	0	2,372,150	2,372,150	0
3. 모금비용	60,863,831	60,863,831	0	48,544,824	48,544,824	0
가. 인력비용	44,435,504	44,435,504	0	30,308,956	30,308,956	0
① 급여	44,435,504	44,435,504	0	25,158,956	25,158,956	0
③ 퇴직급여	0	0	0	5,150,000	5,150,000	0
다. 기타비용	16,428,327	16,428,327	0	18,235,868	18,235,868	0
③ 지급수수료	14,850,900	14,850,900	0	17,505,728	17,505,728	0
⑤ 업무추진비	1,577,427	1,577,427	0	730,140	730,140	0
Ⅲ. 사업이익(손실)(Ⅰ-Ⅱ)	1,902,060,130	1,902,060,130	0	1,817,287,272	1,817,287,272	0
Ⅳ. 사업외수익	203,873,367	203,873,367	0	15,143,165	15,143,165	0
6. 기타	203,873,367	203,873,367	0	15,143,165	15,143,165	0
가.외화환산이익	141,782,809	141,782,809	0	15,096,093	15,096,093	0
나.외환차익	0	0	0	47,072	47,072	0
마.매도가능증권처분이익	9,261,355	9,261,355	0	0	0	0
바.만기보유증권처분이익	52,829,203	52,829,203	0	0	0	0
Ⅴ. 사업외비용	110,667,916	110,667,916	0	34,581	34,581	0
8. 기타	110,667,916	110,667,916	0	34,581	34,581	0
나.외화환산손실	0	0	0	17	17	0
다.잡손실	0	0	0	34,564	34,564	0
라.매도가능증권처분손실	110,667,916	110,667,916	0	0	0	0
Ⅷ. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	1,995,265,581	1,995,265,581	0	1,832,395,856	1,832,395,856	0
X. 당기운영이익(손실)(Ⅷ-Ⅸ)	1,995,265,581	1,995,265,581	0	1,832,395,856	1,832,395,856	0

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

1. 기부금품 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	2,245,176,805	2024년 09월	59,959,919	31,610,493	2,112,264,101
2024년 01월	81,238,085	28,505,584	2,297,909,306	2024년 10월	62,708,920	29,628,962	2,145,344,059
2024년 02월	99,367,004	26,394,016	2,370,882,294	2024년 11월	59,120,920	31,796,558	2,172,668,421
2024년 03월	64,224,920	637,363,944	1,797,743,270	2024년 12월	84,582,645	85,994,657	2,171,256,409
2024년 04월	187,109,920	35,241,263	1,949,611,927	합계	955,809,392	1,029,729,788	
2024년 05월	62,375,920	31,231,168	1,980,756,679	기본순자산 편입액	0	-	
2024년 06월	66,471,000	29,442,096	2,017,785,583	차가감계	955,809,392		
2024년 07월	64,479,219	34,263,219	2,048,001,583				
2024년 08월	64,170,920	28,257,828	2,083,914,675	차기이월	-	-	2,171,256,409

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출

(단위: 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
안양일심교회	1238209649	현물 유효기간 만료 전 지출	1194명/개	0	2,388,000	2,388,000
재단법인 통일과나눔	3178205796	계약에 따른 미사용 사업비 반환	1명/개	603,027,624	0	603,027,624
			명/개			
⑨ 합 계			1,195	603,027,624	2,388,000	605,415,624

나. 자산 취득에 지출

(단위: 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			0	0	0	0

다. 운영경비에 지출

(단위: 원)

⑲(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑳주민등록번호 (사업자등록번호)	㉑지출목적	㉒지급처 수	㉓지출액		
				㉔현금	㉕물품	㉖합계
직원대표	8608031222113	단체 운영경비-인건비	1명/개	273,408,232	0	273,408,232
희래등 관양점	1388140704	단체 운영경비-회의비	1명/개	1,762,470	0	1,762,470
동안양세무서	1388302489	단체 운영경비-세금과공 과	1명/개	3,272,180	0	3,272,180
(주)데이터시큐어	1148709465	단체 운영경비-소모품비	1명/개	4,140,550	0	4,140,550
삼덕회계법인	1028115564	단체 운영경비-지급수수 료	1명/개	47,617,154	0	47,617,154
평촌아크로타워관리 단	1388262286	단체 운영경비-기타	1명/개	94,113,578	0	94,113,578
㉗ 합 계			6	424,314,164	0	424,314,164

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

㉘(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉙국가명	㉚지출목적	㉛수혜인원 (단체) 수	㉜지출액		
				㉝현금	㉞물품	㉟합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉞ 합 계			0	0	0	0

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 종질지 80g/㎡]

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
합 계	0.00	0.00	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ ⑤ ① - ③ + ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
19,319,350,291	0	0	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)

①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
소액현금기부	SSSSSSSSSSSS1	현금	10,000,000	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)

⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고
기부금현금수입	SSSSSSSSSSSSS	현금	955,809,392	

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
스테판원린턴	상임	해당없음	해당없음	0	부	이사
현아리린턴	상임	해당없음	해당없음	1	부	이사
제럴드에드워드하몬드	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
박노석	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김정남	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김홍석	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김원기	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이상웅	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
안평모	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
홍학준	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				
19,319,350,291	12,550,874	1,995,265,581	17,311,533,836	173,115,338	1,023,431,783	850,316,445

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	(재) 유진벨	②사업연도	2024-01-01 ~ 2024-12-31
--------	---------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	796,319,941	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	637,055,952	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	796,319,941	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	159,263,989	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮ 해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 액으로서 손 금에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+⑳+ ㉑)
0	2,077,617,953	0	0	2,077,617,953	0	0	0	0	0
⑳ 차가감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액								㉓ 해당 사업연도 운용소득 (㉒+㉓)
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세		㉖ 소계 (㉔-㉕)					
2,077,617,953		0		0			0		2,077,617,953